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M T Top Notch i comeback! 
Tager den sin 3. sejr i træk?
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BioCirc Trav Arena Skive åbner dørene denne efter-
middag kl. 16.30, hvor det er garanteret fuldt hus, 
når aftens løb går i gang i gang kl. 18.30.  

Det bliver med 8 fremragende løb, hvor der er man-
ge spændende og gode heste til start. V5-spillet 
starter allerede i 2. løb og V4-spillet har sin start i 
4. løb, så det gælder om at være klar fra starten.
Der er i alle løb lagt op til hård kamp om pladserne 
som netop giver en spændende udfordring som 
stregspillerne vil tage op og prøve at sætte de 
forjættede krydser.
 
Det skønne sommervejr fortsætter og her på 
BIOCIRC TRAV ARENA Skive har vi de kommende 
måneder haft rigtigt mange spændende løbsdage 
på programmet, og vi ser ind i en september måned 
hvor vi ugentligt kan præsentere nogle skønne løbs-
dage med masser af entusiastiske publikummer på 
lægterne. 

Grillen bliver tændt og Restaurant TAROK serverer 
buffet, så det er noget for enhver smag. Der er lagt 
op til en hyggelig travaften, hvor man sammen med 
kollegaer, familie og venner kan nyde hyggeligt 
samvær og godt væddeløb.
 
Arrangement på BIOCIRC TRAV ARENA Skive
Du har mulighed for at holde dit næste arrange-
ment i vores skønne faciliteter, hvad enten det 
er virksomheds- eller private arrangementer. Hør 
endelig om mulighederne.
  
Rigtig hjertelig velkommen til sommertrav med 
løbsstart kl. 18.30 - Dørene åbner fra kl. 16.30

Velkommen til mandagstrav 
med start kl. 18.30

KONTAKT

BANENS INFORMATION

Flyvej 2
7800 Skive
Telefon 888 112 06

www.skive-trav.dk
info@skive-trav.dk
Facebook.com/skivetrav

Dommertårnet tlf. 2780 0482

KOLOFON

Grafisk opsætning: JEPSEN - grafisk design

Forsidefoto: Hesselborg Foto

Fotograf: Flemming Andersen

Se og køb vinderbilleder på 

www.racehorsephoto.dk.

Der tages forbehold for trykfejl.

Kr. 40 ved indgangen.
Ved bestilling online via www.skive-trav.dk 
er prisen kr. 35. pr person.
Børn under 18 år er gratis. 

Parkering er gratis og foregår på græs-
området ved indgangen eller bag ved den 
gule administrations bygning.

Hæv kontanter, køb program og kugle- 
penne med mere i Informationen  
beliggende i spillehallen.

Køb en anpart i dagens V spil på kontoret. 
Sælges efter først–til–mølle princippet.

Banens omkreds:  950 meter
Bredde:  Ca. 20 meter
Opløb:  260 meter
Kørselsretning:  Venstre om, mod uret
Dossering:  Ja – 18%
Belægning:  Grå stenmel
Snorestart:  8 heste pr. volte (5+3)
Autostart:  8 heste i første række 

Landsdommer:  Uffe Møller
Dommer:  Frands Frandsen
Overstarter:  Niels Peter Olesen

Følg os på facebook
Æ’ madhus

Gratis kaffe

Dagens ret:
Bland selv salat

Vi serverer:
Salatboks med kylling
Sandwich
Pommes frites
Pølse-/kyllingemix
Fransk hotdog
Pølse med brød,
Frankfurter med brød

379841

MAD OG DRIKKE

Restaurant Tarok
Buffet  
(serveres fra kl. 18.30)  . . . . . . . . . . . . . KR. 249,-
Kan forudbestilles på telefon 8881 1206 
eller info@skive-trav.dk

Cafeteriet
Bøfsandwich
Flæskestegssandwich
Pommes frites
Pølsemix
Frankfurter
Grillpølse
Ristet Hotdog
Fransk Hotdog
Kaffe
Skærekage
Dessertkage
 

DAGENS TIDER

16.30 Dørene åbner til 
 BIOCIRC TRAV ARENA Skive
17.25 Prøvestarter
17.40 Fremvisningsløb
17.55  Prøveløb
18.30  1. løb
18.50 2. løb – V5/1
19.10 3. løb
19.30 4. løb – V4/1
19.50   5. løb
20.10 6. løb
20.28 7. løb 
20.46 8.  og sidste løb

PARKERING

ENTRÉ

INFORMATION

BANEFAKTA

ANPARTSSPIL

OFFICIALS

NÆSTE LØBSDAG

Mandag 30. september kl. 17.00
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DAGENS BLOMSTERSPONSOR

Blomster til vinderhestens kusk er sponsoreret af:

Til vinderhestens ejer 
er der en gaveæske med øl fra

FUR BRYGHUS

 
 
 

 
 Tekst tekst tekst TEKST TEKST EKS

PARKERINGSREGLER FOR 
STALDOMRÅDET

Parkering er ikke tilladt på staldområdet, 
af- og pålæsning er tilladt. Parkering af 
hestetrailer og lastbiler sker enten bag ved 
staldene eller græsplænen bagved 
restauranten. KUN de pladser markeret 
med skilte på staldområdet må benyttes. 
ALLE aktive, der ankommer i PERSONBILER 
henvises til parkeringspladsen bag ved 
restauranten.

Hos BIOCIRC Trav Arena Skive,
 vil vi gerne påskønne de hesteejere,

der vælger at starte hest i Skive. 

Vi vil derfor invitere alle hesteejere 
i EDC Mors STARTERS LOUNGE
 i lokalerne under Æ’ Madhus.

Her er alle hesteejere, der starter 
hest i Skive, velkommen til at kigge 

ind umiddelbart i forlængelse 
af hestens start.

Vi vil være vært for en lille forfriskning.

Vi ønsker alle velkommen i 
EDC MORS – Starters Lounge

MORS
Starters Lounge

NUMMERSKILTE
skal rengøres efter brug og hænges på 

plads i nummerskilte-rummet.
Sker dette ikke vil ansvarlig træner

blive opkrævet 100 kr.

SE ALLE DANSKE
HESTEVÆDDELØB

PÅ BET25 LIVE

18+ · Spil ansvarligt · Udeluk dig via ROFUS · Vilkår gælder

H0
03

41
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STØT VORES SPONSORER - DE STØTTER OS!

Det handler 
om tillid og 
udvikling
     – præcis som med pengesager

Læg trygt din økonomi i vores hænder.
Scan koden, bliv kunde og få din egen 
personlige rådgiver...

Stolt sponsor for Skive Ponytrav
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Danish Yearling Sale 2024
- fælles om Derbydrømmen

• 55 velafstammede åringer under hammeren 
• Åringerne er tilmeldt auktionsløb med en

samlet præmiesum på 600.000 kr.
• Talk om unghesteudvælgelse med eksperterne

Svante Båth og Daniel Olsson
• Grillbuffet med drikkevarer ad libitum

• Messestande

Det er også muligt at deltage i auktionen online.
Læs mere på danskhv.dk/auktion

DANISH YEARLING
SALE 2024 LØRDAG D. 21. SEPTEMBER

PÅ VILHELMSBORG

Afhold dit næste virksomheds-arrangement i Restaurant Tarok
eller staldcafeen Æ’ madhus.

Der er også mulighed for at afholde private arrangementer som 
fødselsdage, jubilæer og konfirmationer.

Kontakt os og hør, hvordan vi kan skræddersy dit næste arrangement.
Tlf: 88 81 12 06 • Mail: info@skive-trav.dk • www.skive-trav.dk

Hold møde, konference eller fest 
på BioCirc Trav Arena Skive
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Hestens navn
Ved udenlandske heste angives landet i parantes efter

hestens navn: (S) = Sverige, (N) = Norge, (US) = USA, (F)

= Frankrig, (SF) = Finland, (DE) = Tyskland, (NL) = Holland.

Første linie
Hestens samlede resultat i indeværende og forudgående

år (i dette tilfælde 2023 og 2022). Antal starter, første-, 

anden-, tredjepladser, bedste km-tid og indkørt præmiesum

i den pågældende sæson. Tallene yderst til højre markerer

hestens totale karriereresultat.

Distanceangivelse
Første hest, der starter fra en bestemt distance (i dette tilfæl-

de 2000 m) indeholder denne oplysning. Løbets grunddistan-

ce er derfor altid anført ved hesten med startnummer

1, mens evt. tillæg ved snorestart er anført ved den første

hest med et bestemt tillæg. Tillæg er desuden i programmet

fremhævet ved hjælp af en tykkere streg over den første

tillægshest: Er distanceforskellen mellem hestene mere

end 20 m, benyttes en ekstra tyk streg. Hestenes distancer

er beregnet efter grundpræmiesummen på anmeldelsesdagen 

(Hestens samlede karriereindtjening). Grundpræmiesummen 

står yderst til højre i samme linie som hestens navn. Ved auto-

start starter alle heste fra samme distance. At et løb afvikles 

med autostart, vises ved hjælp af                         .                        

Hestens rekord
Hestens rekord i snorestart, rekord i autostart og grundpræ-

miesum (= indtjente kr. i alt). Bogstaver ved rekorden

angiver:

k  =  rekord sat over kort distance (1600-1999 m)

m  =  rekord sat over mellemdistance (2000-2499 m)

l  =  rekord sat over lang distance (2500 m eller mere)

*  =  rekord sat som vinder

Totalisatornr.
Det store 1-tal yderst til venstre markerer hestens totali-

sator-nummer. Hesteskoene under 1-tallet er til personlig 

påføring af skoinfo ved den pågældende hest.

Under hestens navn markerer:

1. linie:  Hestens alder, farve, køn

 (h=hingst, v=vallak, hp=hoppe) og faderens navn.

2. linie:  Markerer hestens mor/morfader).

3. linie:  Mestens opdrætter

4. linie:  Markerer hestens ejer.

5. linie:  Markerer farven på kuskens køredragt.

Hestens fem seneste starter
Fra venstre: Kusk, Bane, Dato, Løb, Startplads, Distance,

Placering, Km-tid (a = autostart, d = diskvalificeret, g = galop

undervejs, gk = godkendt i prøveløb, k = prøveløb, km = 

montéprøveløb, m = montéløb), Sko-info (   = med sko,    = 

uden sko), Sulky-info (S = alm. sulky, A = amerikaner sulky), 

Odds, Løbets førstepræmie.

Kusk og træner
Navnet angivet med fed skrift er kusken i løbet. Er der

angivet yderligere et navn, er dette hestens træner.

I forbindelse med træners navn betyder (a) Amatør.

Hestens karriereindtjening

Chancevurdering
Eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests

chance. Pilene er inddelt efter tre niveauer og afspejler

henholdsvis en stor ( ), middel ( ) og lille ( ) chance. Vær 

opmærksom på, at pilene er vejledende og at alle heste reelt

har chance i væddeløb.

Få forklaret fagudtryk, løbsudstyr, spiltyper og meget

mere i videoguiderne på https://derby25live.dk

Scan koden og se videoguide

SÅDAN LÆSER DU STARTLISTEN

BLIV KLOGERE PÅ HESTESPIL

DAGENS V-FORSLAG

V5
FORSLAG

1. afd:  1-8 (7)

2.afd:  6-3-5-2 (1)

3.afd:  6-2-3 (4)

4.afd:  5-2-6 (7)

5.afd:  4-6-7-8 (5)

Pris:  288 kr. 

DAGENS GÆSTETIPPER Mikkel JohansenSÅDAN LÆSER DU STARTLISTEN

Hestens navn
Ved udenlandske heste angives landet i parantes efter 
hestens navn: (S) = Sverige, (N) = Norge,  (US) = USA, (F) 
= Frankrig, (SF) = Finland, (DE) = Tyskland, (NL) = Holland.

Første linie
Hestens samlede resultat i indeværende og forudgående 
år (i dette tilfælde 2023 og 2022). Antal starter, første-, an-
den-, tredjepladser, bedste km-tid og indkørt præmiesum 
i den pågældende sæson. Tallene yderst til højre markerer 
hestens totale karriereresultat.

Distanceangivelse
Første hest, der starter fra en bestemt distance (i dette til-
fælde 2000 m) indeholder denne oplysning. Løbets grund-
distance er derfor altid anført ved hesten med startnummer 
1, mens evt. tillæg ved snorestart er anført ved den første 
hest med et bestemt tillæg. Tillæg er desuden i programmet 
fremhævet ved hjælp af en tykkere streg over den første 
tillægshest: Er distanceforskellen mellem hestene mere 
end 20 m, benyttes en ekstra tyk streg. Hestenes distancer 
er beregnet efter grundpræmiesummen på anmeldelses-
dagen (Hestens samlede karriereindtjening). Grundpræ-
miesummen står yderst til højre i samme linie som hestens 
navn. Ved autostart starter alle heste fra samme distance. 
At et løb afvikles med autostart, vises ved hjælp af 

Hestens rekord
Hestens rekord i snorestart, rekord i autostart og grund-
præmiesum (= indtjente kr. i alt). Bogstaver ved rekorden 
angiver:
k  =   rekord sat over kort distance (1600-1999 m)
m =  rekord sat over mellemdistance (2000-2499 m)
l =  rekord sat over lang distance (2500 m eller mere)
* = rekord sat som vinder

Totalisatornr.
Det store 1-tal yderst til venstre markerer hestens  
totalisator-nummer. Hesteskoene under 1-tallet er til per-
sonlig påføring af skoinfo ved den pågældende hest.
Under hestens navn markerer:
1. linie: hestens alder, farve, køn 
(h = hingst, v = vallak, hp = hoppe) og faderens navn. 
2. linie: markerer hestens mor/morfader).
3. linie: Hestens opdrætter
4. linie: markerer hestens ejer.
5. linie: markerer farven på kuskens køredragt.

Hestens fem seneste starter
Fra venstre: Kusk, Bane, Dato, Løb, Startplads, Distance, 
Placering, Km-tid (a = autostart, d = diskvalificeret, g = galop 
undervejs, gk = godkendt i prøveløb, k = prøveløb, km = mon-
téprøveløb, m = montéløb), Sko-info (c = med sko, C = uden 
sko), Sulky-info (S = alm. sulky, A = amerikaner sulky), Odds, 
Løbets førstepræmie.

Kusk og træner
Navnet angivet med fed skrift er kusken i løbet. Er der 
angivet yderligere et navn, er dette hestens træner.  
I forbindelse med træners navn betyder (a) Amatør.

Hestens karriereindtjening

Chancevurdering
Eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests 
chance. Pilene er inddelt efter tre niveauer og afspejler 
henholdsvis en stor ( ), middel ( ) og lille ( ) chance. Vær op-
mærksom på, at pilene er vejledende og at alle heste reelt 
har chance i væddeløb.

Bliv klogere på hestespil

Få forklaret fagudtryk, løbsudstyr, spiltyper og meget 
mere i videoguiderne på https://derby25live.dk

Scan koden og 
se videoguide
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SÅDAN LÆSER DU STARTLISTEN

Hestens navn
Ved udenlandske heste angives landet i parantes efter 
hestens navn: (S) = Sverige, (N) = Norge,  (US) = USA, (F) 
= Frankrig, (SF) = Finland, (DE) = Tyskland, (NL) = Holland.

Første linie
Hestens samlede resultat i indeværende og forudgående 
år (i dette tilfælde 2023 og 2022). Antal starter, første-, an-
den-, tredjepladser, bedste km-tid og indkørt præmiesum 
i den pågældende sæson. Tallene yderst til højre markerer 
hestens totale karriereresultat.

Distanceangivelse
Første hest, der starter fra en bestemt distance (i dette til-
fælde 2000 m) indeholder denne oplysning. Løbets grund-
distance er derfor altid anført ved hesten med startnummer 
1, mens evt. tillæg ved snorestart er anført ved den første 
hest med et bestemt tillæg. Tillæg er desuden i programmet 
fremhævet ved hjælp af en tykkere streg over den første 
tillægshest: Er distanceforskellen mellem hestene mere 
end 20 m, benyttes en ekstra tyk streg. Hestenes distancer 
er beregnet efter grundpræmiesummen på anmeldelses-
dagen (Hestens samlede karriereindtjening). Grundpræ-
miesummen står yderst til højre i samme linie som hestens 
navn. Ved autostart starter alle heste fra samme distance. 
At et løb afvikles med autostart, vises ved hjælp af 

Hestens rekord
Hestens rekord i snorestart, rekord i autostart og grund-
præmiesum (= indtjente kr. i alt). Bogstaver ved rekorden 
angiver:
k  =   rekord sat over kort distance (1600-1999 m)
m =  rekord sat over mellemdistance (2000-2499 m)
l =  rekord sat over lang distance (2500 m eller mere)
* = rekord sat som vinder

Totalisatornr.
Det store 1-tal yderst til venstre markerer hestens  
totalisator-nummer. Hesteskoene under 1-tallet er til per-
sonlig påføring af skoinfo ved den pågældende hest.
Under hestens navn markerer:
1. linie: hestens alder, farve, køn 
(h = hingst, v = vallak, hp = hoppe) og faderens navn. 
2. linie: markerer hestens mor/morfader).
3. linie: Hestens opdrætter
4. linie: markerer hestens ejer.
5. linie: markerer farven på kuskens køredragt.

Hestens fem seneste starter
Fra venstre: Kusk, Bane, Dato, Løb, Startplads, Distance, 
Placering, Km-tid (a = autostart, d = diskvalificeret, g = galop 
undervejs, gk = godkendt i prøveløb, k = prøveløb, km = mon-
téprøveløb, m = montéløb), Sko-info (c = med sko, C = uden 
sko), Sulky-info (S = alm. sulky, A = amerikaner sulky), Odds, 
Løbets førstepræmie.

Kusk og træner
Navnet angivet med fed skrift er kusken i løbet. Er der 
angivet yderligere et navn, er dette hestens træner.  
I forbindelse med træners navn betyder (a) Amatør.

Hestens karriereindtjening

Chancevurdering
Eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests 
chance. Pilene er inddelt efter tre niveauer og afspejler 
henholdsvis en stor ( ), middel ( ) og lille ( ) chance. Vær op-
mærksom på, at pilene er vejledende og at alle heste reelt 
har chance i væddeløb.

Bliv klogere på hestespil

Få forklaret fagudtryk, løbsudstyr, spiltyper og meget 
mere i videoguiderne på https://derby25live.dk

Scan koden og 
se videoguide

S

A

A

S

S
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SÅDAN LÆSER DU STARTLISTEN

Hestens navn
Ved udenlandske heste angives landet i parantes efter 
hestens navn: (S) = Sverige, (N) = Norge,  (US) = USA, (F) 
= Frankrig, (SF) = Finland, (DE) = Tyskland, (NL) = Holland.

Første linie
Hestens samlede resultat i indeværende og forudgående 
år (i dette tilfælde 2023 og 2022). Antal starter, første-, an-
den-, tredjepladser, bedste km-tid og indkørt præmiesum 
i den pågældende sæson. Tallene yderst til højre markerer 
hestens totale karriereresultat.

Distanceangivelse
Første hest, der starter fra en bestemt distance (i dette til-
fælde 2000 m) indeholder denne oplysning. Løbets grund-
distance er derfor altid anført ved hesten med startnummer 
1, mens evt. tillæg ved snorestart er anført ved den første 
hest med et bestemt tillæg. Tillæg er desuden i programmet 
fremhævet ved hjælp af en tykkere streg over den første 
tillægshest: Er distanceforskellen mellem hestene mere 
end 20 m, benyttes en ekstra tyk streg. Hestenes distancer 
er beregnet efter grundpræmiesummen på anmeldelses-
dagen (Hestens samlede karriereindtjening). Grundpræ-
miesummen står yderst til højre i samme linie som hestens 
navn. Ved autostart starter alle heste fra samme distance. 
At et løb afvikles med autostart, vises ved hjælp af 

Hestens rekord
Hestens rekord i snorestart, rekord i autostart og grund-
præmiesum (= indtjente kr. i alt). Bogstaver ved rekorden 
angiver:
k  =   rekord sat over kort distance (1600-1999 m)
m =  rekord sat over mellemdistance (2000-2499 m)
l =  rekord sat over lang distance (2500 m eller mere)
* = rekord sat som vinder

Totalisatornr.
Det store 1-tal yderst til venstre markerer hestens  
totalisator-nummer. Hesteskoene under 1-tallet er til per-
sonlig påføring af skoinfo ved den pågældende hest.
Under hestens navn markerer:
1. linie: hestens alder, farve, køn 
(h = hingst, v = vallak, hp = hoppe) og faderens navn. 
2. linie: markerer hestens mor/morfader).
3. linie: Hestens opdrætter
4. linie: markerer hestens ejer.
5. linie: markerer farven på kuskens køredragt.

Hestens fem seneste starter
Fra venstre: Kusk, Bane, Dato, Løb, Startplads, Distance, 
Placering, Km-tid (a = autostart, d = diskvalificeret, g = galop 
undervejs, gk = godkendt i prøveløb, k = prøveløb, km = mon-
téprøveløb, m = montéløb), Sko-info (c = med sko, C = uden 
sko), Sulky-info (S = alm. sulky, A = amerikaner sulky), Odds, 
Løbets førstepræmie.

Kusk og træner
Navnet angivet med fed skrift er kusken i løbet. Er der 
angivet yderligere et navn, er dette hestens træner.  
I forbindelse med træners navn betyder (a) Amatør.

Hestens karriereindtjening

Chancevurdering
Eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests 
chance. Pilene er inddelt efter tre niveauer og afspejler 
henholdsvis en stor ( ), middel ( ) og lille ( ) chance. Vær op-
mærksom på, at pilene er vejledende og at alle heste reelt 
har chance i væddeløb.

Bliv klogere på hestespil

Få forklaret fagudtryk, løbsudstyr, spiltyper og meget 
mere i videoguiderne på https://derby25live.dk

Scan koden og 
se videoguide

S

A

A

S

S

SKIVE   /   BANE 06   /  LØRDAG 9. MARTS 2024    •   11

V4
FORSLAG

1. afd:  6-2-3 (4)

2. afd:  5-2-6 (7)

3. afd:  4-6-7-8 (5)

4. afd:  2-3-5-7 (4)

Pris: 288 kr. 

Reserveheste angivet i parentes.

https://derby25live.dk
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Fremvisningsløb 1.29.

 2-14-årige.
 2000 m. Voltestart.

  Se reglerne.

SK20240916-91

ca kl 17:40
2024-09-16
Sk = 06 H
LAST LINK (SE) 2000:1

1
2,lbr. h. v Beer Summit - 24:  0  0-0-0  23:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Missing Link v Raja Mirchi
Opdr: Cowboyland Aalborg
Ejer: Clemmensen Ejendomsselskab ApS

cc Hvid/reklame,
Mønster Knud

LIPA WEE 2

2
2,brun. hp. v Tactical Landing - 24:  0  0-0-0  23:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
American Wee v Cantab Hall
Opdr: Jørn Nørlem
Ejer: Jørn Nørlem

cc Blå/rød,
Ål Nørlem Jørna

KNOWING YOU 3

3
3,brun. hp. v Lavec Kronos - 24:  0  0-0-0  23:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Need You v Coktail Jet
Opdr: Frank & Preben Sørensen
Ejer: Stald Nygaard & M.Andreasen

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martina

NATURAL AVEVE* (SE) 4

4
2,brun. h. v Power - 24:  0  0-0-0  23:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Crucified v Pastor Stephen
Opdr: Prominent Prospects Sjrm AB
Ejer: Natural Sverige AB

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Rasmussen P)

KL. 17.40

F1 Fremvisningsløb 1.29
2-14-årige. 
2000 m. 
Voltestart. 
Se reglerne.

I løb med autostartsløb op til 20.000 kr.
og i alle autostartsløb for de 2-årige heste.
arrangeres der en ekstra prøvestart i for-
længelse af præsentationen (med cirka 
4 minutter til start).

Startbilen står placeret ved opsamlingsstedet
for normaldistancen på alle baner (uanset
distancen i de pågældende løb) – og slipper
ved startstedet for normaldistancen.

Ekvipager, som ikke ønsker at være med
i prøvestarten, skal afcantre på sædvanligvis
og opholde sig på modsatte langside
af, hvor prøvestarten afvikles.

Efter afslutningen af prøvestarten, kaldes
der til start om ca. 3 minutter.

Kuske, som ikke ønsker at deltage i prøve-
starten, skal være ekstra opmærksomme på 
startbilens kørsel på banen.

OBS! OBS! OBS!

Der køres direkte til prøvestarten i forlængelse af præsentationen.
Ekstra prøvestart i autostartsløb op til 20.000 kr. fra den
oprindelige proposition og i alle autostartsløb for de 2-årige heste.

Travtoppen 2024 

Professionelle kuske
 NR.  NAVN  ST  1  2  3  PRÆMIESUM

 1. Birger Jørgensen (År) 102 24 18 14  782.300 
 2. Nicklas Korfitsen (Ål) 52 19 8 5  484.750 
 3. Jeppe Juel (Ål) 67 12 9 7  256.650 
 4. Michael Lønborg (År) 44 10 7 4  237.050 
 5. Jan Dahlgaard (Sk) 30 9 5 1  450.650      

Professionelle trænere
 NR.  NAVN  ST  1  2  3  PRÆMIESUM

 1. Morten Juul (Sk) 79 18 12 9  599.100 
 2. Nicklas Korfitsen (Ål) 32 6 5 4  409.400 
 3. Bo Westergaard (Ål) 32 13 4 3  319.900         

Jockeys
 NR.  NAVN  ST  1  2  3  PRÆMIESUM

 1. Kasper Foget (Sk) 43 4 4 2 123.050
 2. Magnus M. Nielsen (Sk) 35 2 3 3  76.850 
 3. Mathias Jensen (År) 19 1 1 1 17.850
 4. Maria Svendsen (Sk) 9 1 1 0 18.500
 5. Mads Henriksen (År) 17 1 1 0 29.750

Amatørkuske
 NR.  NAVN  ST  1  2  3  PRÆMIESUM

 1. Kristian Juul (Sk) 41 9 5 4 80.700
 2. Martin Andreasen (Sk) 70 8 4 7 119.900
 3. Peter Ø Andersen (Sk) 18 4 4 4 72.300
 4. Lucas Kirk (Sk) 37 4 3 4 58.150
 5. Per Juul (Sk) 27 3 1 1 19.750

Amatørtrænere
 NR.  NAVN  ST  1  2  3  PRÆMIESUM

 1. Peter Rudbeck (Sk) 8 4 1 0  353.500 
 2. Martin Andreasen (Sk) 44 6 2 6  88.750 
 3. Morten Melin (År)  10 5 1 0  83.250   

Monté
 NR.  NAVN  ST  1  2  3  PRÆMIESUM

 1. Michelle Mønster (Sk) 9 3 1 1 37.350
 2. Camilla Munk Boeck (Ål) 7 2 0 1 34.300
 3. Maria Svendsen (Sk) 7 2 0 0 23.850
 4. Marianne Melchenburg (Ål) 4 1 0 0 11.400
 5. Kia Lauridsen (Sk) 3 1 0 0 2.000

Heste
 NR.  NAVN  ST  1  2  3  PRÆMIESUM
 1. Houston T T 4 4 0 0 40.000
 2. Forces Of Destiny 11 4 0 0 19.500
 3. Danilo Fønix 11 3 1 1 30.250

EFTER SENESTE LØBSDAG
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Prøveløb.

 2-14-årige.
 2000 m. Voltestart.

SK20240916-92

ca kl 17:55
2024-09-16
Sk = 06 H
LEIA BOOM BAY 2000:1

1
2,brun. hp. v Panne de Moteur - 24:  0  0-0-0  23:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Big Business v Pine Chip
Opdr: Torben Hovgaard
Ejer: Torben & Henriette Hovgaard

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Hovgaard T)a

SIMPLY THE BEST (DE) 2 *13,3AM 84.994

2
5,mkbr. v. v Indigious - 24:  8  0-0-0  746 23:  12  4-1-2  67.100 Tot:  26  5-3-2
Cheerful Melody v Orlando Vici Brouwer D Nl 8/4 -4 6/ 2000 d g a - - 164 -

Bakker A Wo 26/4 -4 1/ 2100 d g a - - 270 -
Bakker A Hb 8/5 -5 3/ 2200 d g a - - 239 -
Juul M Sk 19/8 -k 2/ 2000 k 19,4 g - - gk -
Jørgensen B Sk 9/9 -5 6/ 2060 d frd1 a C c S 35 6'

Opdr: Martijn Venema
Ejer: Team World Wide Trot & K. Madsen

cc Sort/blå/hvid,
Juul Morten

KL. 17.55

P1 ORANGE
Prøveløb
2-14-årige. 2000 m.  Voltestart.
Godkendelseskrav: 2-årige 1.25.0
 3-årige 1.23.0
 4-årige & ældre 1.22.0
 Monté 1.22.0

BIOCIRC TRAV ARENA SKIVE  // BANE 06    17 MANDAG 16. SEPTEMBER 2024

SPILFORMER

VINDER
Vinder er det enkleste spil, du kan spille. Her skal du bare regne ud, hvilken hest der kommer først over 
stregen, og gør den det, så har du vundet. Mindste indskud: 10 kr.

PLADS
I løb med syv eller flere deltagere skal din hest komme ind mellem de tre første heste over målstregen 
for at give gevinst. Er der seks eller færre deltagere, skal din heste være blandt de to første i mål. 
Mindste indskud: 10 kr.

TVILLING
I Tvilling gælder det om at finde de to heste, der kommer først i mål uanset rækkefølge. 
Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.

KOMB
Komb ligner Tvilling til forveksling. Eneste undtagelse er, at man her skal finde de to første heste 
i mål i korrekt rækkefølge. Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.

TRIO
I Triospil skal man finde frem til de tre heste, der kommer først over målstregen i ét løb, i rigtig 
rækkefølge. Mindste indskud: 2 kr. pr. kombination.

V5
I V5 gælder det om at finde vinderne af fem på forhånd udvalgte løb. Du får gevinst, hvis du har 5 rigtige 
(eller 4 rigtige, hvis ingen har 5 rigtige). Rækkeprisen er 1 kr. Kan spilles via kupon og som Lynspil. 
Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

V4
I V4 gælder det om at finde vinderne af fire på forhånd udvalgte løb. Du får gevinst, hvis du har 
4 rigtige (eller 3 rigtige, hvis ingen har 4 rigtige). Rækkeprisen er 2 kr. Kan spilles via kupon og som 
Lynspil. Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

MINIMUMSALDER FOR SPIL

Opmærksomheden henledes på, at minimumsalderen for spil i totalisatoren 
i henhold til lovgivningen er 18 år.

SEPTEMBER

Tirsdag 17. kl. 16.00 Odense Late Summer Racing
Onsdag 18. kl.  17.00 Bornholm Aftentrav - Power Hour
Torsdag 19. kl. 17.00 Aarhus Torsdagstrav
Fredag 20. kl. 15.45 Charlottenlund Kvalifikationsløb til Dansk Trav Kriterium
Lørdag 21. kl. 12.45 Klampenborg AUTUMN RACING
Søndag 22. kl. 12.00 Nykøbing Falster Septemberpokalen
Mandag 23. kl. 17.00 Aarhus Mandagsgalop
Tirsdag 24. kl. 16.00 Aalborg Travløb med V65
Torsdag 26. kl.  18.00 Charlottenlund Travløb
Fredag 27. kl. 15.45 Odense Late Summer Racing
Lørdag 28. kl. 12.00 Bornholm Inhouse Golden League Finale & 3 års mesterskab
Søndag 29. kl. 12.45 Aarhus Jydsk 2-års Grand Prix
Mandag 30. kl. 17.00 Skive Mandagstrav

OKTOBER 

Tirsdag 1. kl. 16.00 Nykøbing Falster Løvfaldspokalen - Florens Vandrepokal
Torsdag 3. kl. 18.30 Aalborg Trav og galop
Fredag 4. kl. 15.45 Odense DM for hopper
Lørdag 5. kl. 11.00 Bornholm Sæsonfinale
Lørdag 5. kl. 15.45 Klampenborg AUTUMN RACING
Søndag 6. kl. 12.45 Charlottenlund Dansk Trav Kriterium, Mesterskab for Danmark
Tirsdag 8. kl. 16.00 Aarhus Ceres Race
Fredag 11. kl. 11.45 Skive Fredagstrav
Lørdag 12. kl. 12.45 Klampenborg AUTUMN RACING
Søndag 13. kl. 13.00 Aalborg Trav og galop
Mandag 14. kl. 17.00 Charlottenlund Travløb
Torsdag 17. kl. 17.00 Nykøbing Falster Fødselsdagsløbet - Oktoberpokalen

LØB I DEN KOMMENDE TID
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TIPS

Fem debuterende toåringer er klar til at indlede 
mandagens første løb, hvor 2 Lexciting kan 
være en vinder direkte for Kaj Jensen. Hesten 
er velafstammet og leverede et godt indtryk i 
prøveløbet, så meget taler for, at den vil hente et 
godt resultat i karrierens første start. 

5 Laurentia Mosebo er efter Vika Mosebo, der 
en overgang tegnede til at blive en tophoppe 
med bl.a. fire sejre i fem starter op til derbyet, 
hvor den var præmietager. Et spændende afkom, 
den sender til start her. 

Samtlige af de øvrige kan jo gå som outsidere, 
men 4 Jokes On Me kommer fra en konstellati-
on, der har høstet mange triumfer sammen, så 
det kan meget vel være en vej at kigge hen. 

 

2 Lexciting - 5 Laurentia Mosebo  Outs: 4 Jokes On Me

2-års løb.

 2-årige højst 10.000 kr.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500-900 (6 præmier) 
Indskud: 300 kr.

SK20240916-1

bTv Trio  1
Gul

ca kl 18:30
2024-09-16
Sk = 06 H
LINDY'S D D 2060:1

1
2,brun. hp. v Trixton - 24:  0  0-0-0  23:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Lindys Chorus Line v Cantab Hall Rask J Sk 5/8 -k 1/ 2020 k 24,0 g - - gk -
Opdr: Bjarne Danielsen
Ejer: Bjarne Danielsen

cc Mørkblå/hvid/guld,
Rask Jeppe

LEXCITING (SE) 2

2
2,mkbr. v. v Wishing Stone - 24:  0  0-0-0  23:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Xanthis Exciting v Bold Eagle Jensen K Ål 13/8 -k 3/ 2160 k 20,1 - - gk -
Opdr: No Wahala Racing AB
Ejer: Travtræner Kaj Jensen ApS

cc Sort/reklame,
År Jensen Kaj

MAD HATTER SISU (SE) 3

3
2,brun. h. v Muscle Massive - 24:  0  0-0-0  23:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Appearance v Offshore Dream Foget K Sk 2/9 -k 1/ 2000 k 23,3 - - gk -
Opdr: Sisyfos Breeders AB
Ejer: Henrik Sørensen

cc Sort/grå/blå,
Friis Morten

JOKES ON ME (NO) 4

4
2,brun. h. v Conlight Ås - 24:  0  0-0-0  23:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Cirkus G K v Ens Snapshot Jørgensen B År 11/8 -k 2/ 1800 k 23,4 - - gk -
Opdr: Purple Coffee Notes
Ejer: Team Lund

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Hovgaard T)a

LAURENTIA MOSEBO 5

5
2,sbr. hp. v Hillustrious - 24:  0  0-0-0  23:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Vika Mosebo v Great Challenger Mønster K År 12/7 -k 3/ 1820 k 23,1 - - gk -
Opdr: Klaus & Per Ryberg
Ejer: Klaus & Per Ryberg

cc Hvid/reklame,
Mønster Knud

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO 

Ahlsell præsenterer 2-års løb
2-årige højst 10.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500-900 (6 præmier)
Indskud: 300 kr.KL. 18.30

1 GUL

Foto: H
unskjæ

r Foto
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1 Khan Sotto - 8 Kitty Cross - 7 Kryds ved Støjberg   Outs: 6 J Lo

Senest gjorde 1 Khan Sotto sin første start efter 
sygdom og var førende, men den var træt ind på 
opløbet og sluttede fjerde. Den er sikkert bedre 
her og er sikret et løb fremme i feltet, og så bør 
den kunne tage en god placering. 

8 Kitty Cross var længe førende senest, men 
blev knækket af Kew Gardens på de sidste meter. 
Gik et godt løb og har jo en afstamning, der 
forpligter. Sporet trækker dog lidt ned. 

7 Kryds ved Støjberg lignede længe en topplace-
ring senest, men den så ud til at løbe meget over 
på den ene line, og så endte det i stedet med en 
fjerdeplads. Er den kørbar til slut, tager den en 
god placering her.

6 J Lo har utrolig meget fart, men den er fortsat 
meget ustabil. Den dag, den er fejlfri, er den med 
helt fremme. 

 

TIPS

 2-14-årige højst 7.000 kr.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 (5 præmier) Intet 
indskud.

SK20240916-2

bV5-1
Tv Trio  2

Blå

ca kl 18:50
2024-09-16
Sk = 06 H
KHAN SOTTO 2060:1 17,9AM 18,2M 5.550

1
3,sbr. v. v Bold Eagle - 24:  4  0-0-2  17,9a  5.550 23:  0  0-0-0  Tot:  4  0-0-2
Bella Sotto v Conway Hall Nielsen M M Ål 3/11 -k 4/ 2160 k 27,3 g - - gk -

Korfitsen N Ch 25/6 -8 1/ 2000 3 18,2 c c S 38 9'
Korfitsen N Ål 19/7 -1 7/ 2140 3 18,2 a c c S 29 8'
Korfitsen N Ål 29/7 -5 4/ 2160 0 20,4 c c S 34 8'
Korfitsen N Ål 1/9 -1 2/ 2140 4 17,9 a c c S 23 10'

Opdr: 1887 Consulting A/S
Ejer: Byggtjänst Göteborg

cc Sort/orange,
Ål Niklasson Markus (Korfitsen N)

KAXI BROGÅRD 2

2
3,brun. h. v Great Challenger - 24:  0  0-0-0  23:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Nova Brogård v S J's Photo Jensen K Ål 5/4 -k 1/ 2160n k 20,1 - - gk1 -
Opdr: Henning Olesen
Ejer: Jeanette H. Jensen

cc Grøn/sort,
År Jensen Mathias (Jensen K)

KEENLY 3 17,5AM

3
3,lbr. hp. v Repay Merci - 24:  1  0-0-0  17,5a  23:  0  0-0-0  Tot:  1  0-0-0
Shesa Vixi v Dream Vacation Mønster K Sk 15/4 -k 3/ 2020 k 23,1 g - - ejg -

Mønster K Ål 30/4 -k 2/ 2160 k 21,0 - - gk -
Mønster K Od 6/8 -8 8/ 2140 0 17,5 a c c S 288 8'

Opdr: Knud Mønster
Ejer: Knud Mønster

cc Hvid/reklame,
Mønster Knud

KING OF HAMMERTHOR 4 18,2AM 1.100

4
3,sbr. v. v Great Challenger - 24:  2  0-0-0  18,2a  1.100 23:  0  0-0-0  Tot:  2  0-0-0
KeyOf Life Diamant v Varenne Friis M Sk 3/6 -k 3/ 2000 k 22,1 g - - gk -

Foget K Sk 19/8 -1 2/ 2060 4 18,2 ag c c S 114 8'
Foget K Sk 9/9 -3 2/ 2060 0 19,5 a c c S 97 6'

Opdr: Peter & Inge Sudergaard
Ejer: Michael Thorup & Camilla Merrild

cc Sort/grå/grøn,
Foget Kasper (Thorup M)a

KITTY STAR K J 5 17,8AM 5.100

5
3,brun. hp. v Michael's Turn - 24:  4  0-0-1  17,8a  5.100 23:  0  0-0-0  Tot:  4  0-0-1
Amazing Star v The Liquidator Nielsen K Ål 11/5 -k 2/ 2160 k 21,1 - - gk -

Lindhardt Chr Ål 23/6 -1 2/ 2140 4 18,1 a C c S 457 10'
Lindhardt Chr Ål 2/7 -1 10/ 2140 0 19,0 a C c S 145 15'
Friborg K Ål 13/8 -8 6/ 2140 4 19,4 a C C S 93 8'
Friborg K Ål 1/9 -1 3/ 2140 3 17,8 a C C S 440 10'

Opdr: K, A. & L. Jørgensen - K & S Jokumsen
Ejer: K, A. & L. Jørgensen - K & S Jokumsen

cc Sort/orange/logo,
Ål Friborg Kent (Jokumsen K)a

J LO 6 19,8AM

6
4,brun. hp. v Father Patrick - 24:  4  0-0-0  19,8a  23:  0  0-0-0  Tot:  4  0-0-0
I Do v Conway Hall Rask J Sk 24/5 -k 1/ 2000 k 19,7 - - gk -

Rask J Ål 19/7 -1 12/ 2140 0 19,8 ag C c S 133 8'
Rask J Ål 29/7 -5 6/ 2140 d g C c S 102 8'
Andersen KK Sk 19/8 -1 6/ 2060 d g a C c S 423 8'
Rask J Sk 9/9 -3 1/ 2060 0 23,9 ag C c S 195 6'

Opdr: Dr. Friedrich Gentz
Ejer: Mikael Danielsen

cc Mørkblå/hvid/guld,
Rask Jeppe

KRYDS VED STØJBERG 7 19,2M 4.850

7
3,brun. hp. v Hillustrious - 24:  2  0-1-0  4.850 23:  0  0-0-0  Tot:  2  0-1-0
Ina Tilly v Alf Palema Foget K Sk 15/4 -k 1/ 2020 k 22,9 - - gk -

Friis M Od 20/7 -1 1/ 2140 2 19,2 c c S 76 8'
Friis M Sk 2/9 -5 4/ 2000 4 20,4 c c S 34 8'

Opdr: Stutteri & Kennel Peak I/S
Ejer: Travhesten Kryds Ved Støjberg

cc Sort/grå/blå,
Friis Morten

KITTY CROSS 8 18,0AM 3.750

8
3,lbr. hp. v Scarlet Knight - 24:  1  0-1-0  18,0a  3.750 23:  0  0-0-0  Tot:  1  0-1-0
Oiseau v Andover Hall Jørgensen B Od 20/7 -k 1/ 2140 k 19,6 - - gk -

Jørgensen B Od 31/8 -1 6/ 2140 2 18,0 a c c S 40 8'Opdr: Helene & Paw Nedergaard
Ejer: Paw Nedergaard

cc Sort/guld/logo,
Od Jørgensen Birger (Nedergaard P)a

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

EDC MORS Starters Lounge præsenterer 
2-14-årige højst 7.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 (5 præmier)
Intet indskud.KL. 18.50

2 BLÅV5-1

JUVEL MAGIC 9 19,4M 5.400

9
4,brun. v. v MagicCarpetRide US - 24:  5  0-0-1  5.400 23:  2  0-0-0  Tot:  7  0-0-1
Only For Money v Legendary Lover K Pedersen A Ål 15/1 -1 2/ 2140v 6 24,1 g c c S 26 10'

Pedersen T U Ål 20/4 -3 1/ 2140 5 19,8 c c S 89 10'
Pedersen T U Ål 18/5 -1 3/ 2140 0 21,4 g c c S 85 10'
Pedersen A Sk 19/8 -1 3/ 2060 d g a c C S 256 8'
Pedersen A Sk 2/9 -5 2/ 2000 3 20,3 c c S 137 8'

Opdr: K.E., Sara & Trine Ravn
Ejer: Bo Kristiansen

cc Blå/sort/rød,
Ål Pedersen Anders

HER STARTER V5-SPILLET
Find vinderne af de følgende fem løb, og vær med i jagten efter 
den store gevinst. Læs mere om, hvordan du spiller V5 
på bet.25/heste/sadan-spiller-du/V5

Foto: K
jeld

 M
ikkelsen

MORS
Starters Lounge

https://bet25.dk/heste/sadan-spiller-du/V5
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TIPS

 3-14-årige højst 30.000 kr.
 2000 m. Tillæg 20 m ved 14.001 kr
 Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 (5 præmier) Intet 
indskud.

SK20240916-3

V5-2
Tv Trio  3

Rød

ca kl 19:10
2024-09-16
Sk = 06 H
HOOKEDONAFEELING 2000:1 18,6M 18,9AM 11.550

1
5,brun. hp. v Maharajah - 24:  5  0-1-1  18,6  9.350 23:  0  0-0-0  Tot:  9  0-1-2
Anacott Steel v Meadow Road Lindhardt Chr Od 21/6 -8 6/ 2140 3 18,6 C C S 80 10'

Lindhardt Chr Sk 5/7 -9 2/ 2060n 4 18,9 a c c S 245 8'
Mønster K Sk 25/7 -8 3/ 2000 5 20,5 g C c S 291 8'
Lindhardt Chr Ål 21/8 -1 1/ 2140 6 19,6 a C C S 330 6'
Mønster K Sk 9/9 -3 3/ 2060 2 19,0 a C C S 181 6'

Opdr: Peter Rudbeck
Ejer: Michael Stengaard

cc Hvid/reklame,
Mønster Knud (Lindhardt Chr)

CONWAY H (DE) 2 18,6K 18,2AK 19,1AM 13.100

2
5,brun. v. v Conway Fortuna - 24:  6  0-1-2  18,6  13.100 23:  0  0-0-0  Tot:  6  0-1-2
Time To Believe v Yankee Glide Jørgensen B År 21/5 -8 7/ 1800 0 19,8 ag c c S 30 8'

Jørgensen B År 28/6 -8 1/ 1800 5 18,2 a c c S 85 15'
Jørgensen B År 11/8 -10 4/ 1800 4 18,5 a c c S 41 8'
Juul M Ål 21/8 -1 4/ 2140 3 19,1 a c c S 174 6'
Juul M Sk 9/9 -3 5/ 2060 3 19,1 a c c S 70 6'

Opdr: Catrin Herriger
Ejer: Team World Wide Trot

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Juul M)

D SONJA* (NO) 3 19,1M *19,3AM 12.350

3
3,brun. hp. v Lavec Kronos - 24:  4  1-1-0  19,1  12.350 23:  0  0-0-0  Tot:  4  1-1-0
Moviestile v Quite Easy U S Sejer C Ål 24/10 -k 5/ 2160 k 20,6 - - gk -

Sejer C Ål 22/3 -1 5/ 2140 d g a c c S 82 10'
Korfitsen N Sk 15/4 -5 6/ 2000 4 20,5 g c c S 30 8'
Korfitsen N Ål 13/8 -8 1/ 2140 1 19,3 a c c S 21 8'
Korfitsen N Sk 2/9 -5 3/ 2020 2 19,1 c c S 19 8'

Opdr: Magnar L. Holthe
Ejer: Magnar L. Holthe

cc Sort/orange,
Ål Niklasson Markus (Korfitsen N)

IL CAPITANO 2020:1 16,7M 14,0AM 26.550

4
4,brun. v. v S J's Caviar - 24:  11  1-2-1  16,7  20.900 23:  2  0-1-1  21,5  5.650 Tot:  13  1-3-2
Trinity Brodda v Windsong's Legacy Lønborg H Ål 7/6 -4 7/ 2160 0 16,7 c c S 132 8'

Lønborg H Od 20/7 -2 1/ 2140 3 14,0 a c c S 62 8'
Lønborg H Ål 29/7 -7 2/ 1640 5 15,2 a c c S 20 8'
Mønster K Ch 9/8 -1 1/ 2500 0 opg ag c C S 436 30'
Lønborg H År 30/8 -1 1/ 1800 0 opg ag c c S 48 8'

Opdr: Vibe Haastrup
Ejer: Fair Finans A/S

cc Sort/grå/grøn,
År Foget Kasper (Schulze J)a

RAGAZZO ZON* (SE) 2 17,2M 14,1AK 29.264

5
3,brun. h. v Maharajah - 24:  4  1-0-1  17,2  15.750 23:  4  0-1-0  13.514 Tot:  8  1-1-1
Diaz Boko v Cantab Hall Jørgensen B Jæ 8/11 -4 3/ 1640 5 14,1 a - - 378 -

Jørgensen B Ch 14/4 -1 6/ 2020n 3 17,2 c c S 67 9'
Dahl G Od 26/4 -2 7/ 1640 4 15,8 a c c S 21 8'
Dahl G Ål 7/6 -4 5/ 2140 0 17,6 c c S 124 8'
Jørgensen B Ch 23/8 -2 4/ 2000 1 17,8 a C C S 17 13'

Opdr: Torbjörn & Madelen Ohlzon
Ejer: Stutteri Disney

cc Mørkeblå/reklame,
Ål Dahl Gordon

IRON CLOC 3 22,0M 14,6AK 16,8AM 26.600

6
4,mkbr. v. v Great Challenger - 24:  1  0-1-0  3.750 23:  9  2-0-0  22,0  21.100 Tot:  13  2-1-0
Kylie Cloc v Sirocco Spur Kjær R Sk 5/23 -4 11/ 2060 d g a - - 570 15'

Kjær R Od 6/23 -2 12/ 1640 0 15,5 a - - 735 13'
Kjær R Ch 6/23 -4 10/ 2000 0 16,8 ag - - 294 9'
Kjær R Od 9/23 -1 5/ 2140 1 17,1 a C c S 63 8'
Kjær R Od 31/8 -3 7/ 1640 2 14,6 a C c S 50 8'

Opdr: Kaj Jørgensen
Ejer: Stutteri Cloc

cc Grøn/hvid/logo,
Od Kjær Rene (Jørgensen K)a

JACOB HANOVER 4 17,9M 16,2AK 17,4AM 24.450

7
4,mkbr. v. v Ens Snapshot - 24:  8  1-0-1  18,4  17.100 23:  3  0-0-0  17,9  6.850 Tot:  12  1-0-1
Raymonde v Earthquake Svendsen B Ål 23/6 -8 3/ 2140 5 17,9 a c c S 74 20'

Dahlgaard J Ål 2/7 -4 8/ 2140 3 17,4 a c c S 114 13'
Jensen M Sk 16/7 -1 8/ 2060 4 17,5 a c c S 95 13'
Juel J Ål 29/7 -7 1/ 1640 0 16,2 a c c S 81 8'
Lønborg H Sk 2/9 -2 9/ 1600 4 17,6 a C c S 116 8'

Opdr: Max Thyre
Ejer: Jens Erik Kruse

cc Gul/grøn,
År Lønborg Henrik (Kruse J E)a

Det var en rigtig god afslutning, som 6 Iron Cloc 
leverede i comebacket senest, og løbet skulle 
ikke have være meget længere, så havde den 
også vundet. Den er sikkert gået yderligere frem 
til denne start, og det bliver førstevalget. 

3 D Sonja kom til spids på bagerste langside 
senest og skulle vel have vundet for at få helt 
godkendt, men der kom en konkurrent ude i 
banen og gik forbi. En stor triochance her. 

5 Ragazzo Zon havde ikke varmet for godt op til 
starten på derby-fredagen, men den fik hullet på 

bestilling rundt sidste sving og afgjorde rimelig 
sikkert. 

2 Conway H er hurtig fra start og slap spidsen 
med en omgang til mål senest og holdt pænt 
ved. En god triochance her også, ligesom 1 og 
4 er det. 

 

KL. 19.10

3 RØD

6 Iron Cloc - 3 D Sonja - 5 Ragazzo Zon  Outs: 2 Conway H

Restaurant TAROK – stedet hvor dit næste  
arrangement holdes - præsenterer
3-14-årige højst 30.000 kr.
2000 m. Tillæg 20 m ved 14.001 kr
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 (5 præmier) 
Intet indskud.

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

V5-2

CHANCEPILE
Få eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests vinderchance. 

Pilene afspejler henholdsvis stor     , middel    eller lile     vinderchance
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 3-14-årige højst 65.000 kr.
 2550 m. Autostart.
 Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 (5 præmier) Intet 
indskud.

SK20240916-4

bV5-3
V4-1
Tv Trio  4

Grøn

ca kl 19:30
2024-09-16
Sk = 06 H
JACK WEE 2550:1 14,1AK 18,5M 16,0AL 57.900

1
4,brun. v. v Zola Boko - 24:  6  0-1-0  16,0a  9.000 23:  15  2-2-1  14,1a  44.900 Tot:  24  2-3-1
Amy Wee v Judge Joe Andersen KK År 4/6 -5 10/ 1800 0 16,3 ag c c S 124 13'

Andersen KK År 14/6 -4 1/ 2360 5 18,3 ag c C S 389 20'
Andersen KK År 30/6 -1 7/ 1800 0 21,6 ag c C S 111 15'
Andersen KK Ch 9/8 -5 3/ 2500n 5 16,0 a c C S 906 30'
Nørlem J Ål 21/8 -3 6/ 2160 2 18,6 g C C S 67 6'

Opdr: Jørn Nørlem
Ejer: Jørn Nørlem

cc Blå/rød,
Ål Nørlem Jørna

JETEYE BOOM BAY 2 14,9AM 15,8M 52.150

2
4,brun. v. v O'grady - 24:  9  2-2-1  14,9a  36.800 23:  8  0-2-0  16,6a  15.350 Tot:  17  2-4-1
Big Business v Pine Chip Andersen KK År 30/6 -3 7/ 1800 0 opg ag C c S 622 15'

Rask J Sk 16/7 -4 8/ 2060 1 15,0 a C C S 289 13'
Rask J Sk 25/7 -2 5/ 2060 2 14,9 a C C S 34 10'
Rask J Ål 13/8 -3 3/ 2160 2 15,8 C C S 45 13'
Rask J Sk 2/9 -6 6/ 1600 d g a C C S 26 8'

Opdr: Torben & Henriette Hovgaard
Ejer: Ole & Tina Jespersen

cc Mørkblå/hvid/guld,
Rask Jeppe

M T TOP NOTCH* (SE) 3 *15,2AM 16,2M 45.345

3
4,brun. h. v Executive Caviar - 24:  0  0-0-0  23:  15  2-4-1  15,2a  45.345 Tot:  15  2-4-1
M T Natalie v Joke Face Friis M Ch 8/10 -10 1/ 2040 2 16,2 c c S 71 10'

Friis M Ål 24/10 -3 3/ 2140 0 19,6 g c c S 42 13'
Friis M Sk 7/11 -3 3/ 2000 4 18,6 c c S 130 13'
Friis M Sk 17/11 -6 2/ 2060 1 15,7 a c C S 98 10'
Friis M Ål 27/11 -2 4/ 2140 1 15,2 a c c S 36 8'

Opdr: Misty Trotting AB
Ejer: Anla Stable KB

cc Sort/grå/blå,
Friis Morten

MAGIC WISDOM* (SE) 4 *15,5AK 17,7M 51.232

4
5,sbr. v. v Magic Tonight - 24:  10  2-1-1  15,5a  41.591 23:  5  0-0-0  18,6a  5.984 Tot:  16  2-1-1
Knowledge Face v Viking Kronos Hansen J Hd 22/4 -5 1/ 2140 4 15,7 a - - 342 -

Hansen J Hd 10/5 -2 9/ 2140 0 16,4 a - - 1384 -
Nielsen O L Ch 19/5 -2 2/ 2000 0 15,6 a c c S 196 9'
Friis M Od 21/6 -5 6/ 2140 6 15,7 a c C S 165 20'
Pedersen A Sk 2/9 -6 4/ 1600 1 15,5 a c C S 141 8'

Opdr: Svensk Reklamfinans AB
Ejer: Emilia Larsson & Ole L. Nielsen

cc Blå/sort/rød,
Ål Pedersen Anders (Nielsen O L)a

CASABLANCA BROLINE* (SE) 5 16,1AM 16,5M 57.156

5
4,lbr. hp. v Twister Bi - 24:  13  2-1-2  16,4a  36.700 23:  9  0-3-2  16,1a  20.456 Tot:  22  2-4-4
Miss Montechristo v Ken Warkentin Foget K År 12/7 -5 7/ 1800 0 opg ag C C S 154 10'

Friis M Sk 25/7 -2 8/ 2060 0 18,3 a c c A 169 10'
Friis M Ål 13/8 -6 3/ 2160 5 16,5 g c c S 1113 38'
Andersen P Ø Sk 19/8 -6 4/ 2000 1 19,3 C c S 51 7'
Foget K Sk 2/9 -6 3/ 1600 3 16,4 a C C A 100 8'

Opdr: Broline International AB
Ejer: Anla Stable KB

cc Sort/grå/grøn,
Foget Kasper (Friis M)

I'M A GARDENIA 6 13,6AM 17,4M 16,4AL 44.700

6
4,mkbr. v. v Classic Photo - 24:  14  1-2-1  13,6a  25.600 23:  11  0-0-2  17,5a  12.100 Tot:  27  1-2-3
She Loves Marstall v Juliano Star Mønster M Sk 16/7 -4 7/ 2060 0 16,5 ag c C S 222 13'

Mønster K Od 20/7 -2 3/ 2140 2 13,6 a c C S 104 8'
Mønster K Ch 9/8 -7 3/ 2500 4 16,4 a c C S 280 30'
Mønster K Ch 25/8 -4 10/ 2000 0 18,7 ag c C S 228 25'
Mønster K Sk 9/9 -6 7/ 2060 1 15,9 a c C S 29 6'

Opdr: Anton Andreasen
Ejer: Expressbud, B. Nissen & K. Mønster

cc Hvid/reklame,
Mønster Knud

FAUSTINO 7 15,2AM 17,0M 19,1L 57.650

7
7,brun. v. v Farifant - 24:  9  0-1-0  15,3a  7.000 23:  13  0-0-0  15,2a  2.500 Tot:  81  1-4-6
Pretty Woman v Hr Siem Rask J Od 21/6 -5 10/ 2140 8 16,5 ag C c S 226 20'

Mønster K År 12/7 -3 4/ 1800 d g a C c S 645 10'
Lønborg H Ål 19/7 -3 9/ 2140 0 16,3 ag C c S 605 10'
Lønborg M Od 6/8 -2 10/ 2140 d g a C c A 366 13'
Lønborg H Ål 21/8 -3 7/ 2160 d g c c S 156 6'

Opdr: Margit & Niels J. Jensen
Ejer: Margit & Niels J. Jensen

cc Gul/grøn,
Lønborg Henrik (Jensen N J)a

KINGO GARDENIA 8 15,1AM 54.150

8
3,brun. v. v Dominion Beach - 24:  7  0-0-1  15,1a  16.400 23:  4  0-1-1  16,1a  37.750 Tot:  11  0-1-2
Bet You Shadow v The Liquidator Andreasen M Sk 18/6 -6 1/ 2060 5 15,5 a c c S 604 18'

Andreasen M Sk 5/7 -2 2/ 2060n 3 17,0 a c c S 446 25'
Andreasen M År 12/7 -3 1/ 1800 0 16,7 a c c S 518 10'
Andreasen M År 26/7 -4 5/ 2360n 0 18,5 ag C c S 764 15'
Andreasen M År 11/8 -3 6/ 1800 4 17,4 a C c S 591 30'

Opdr: Anton Andreasen
Ejer: Martin Andreasen

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martina

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

Skive Kommune præsenterer  
3-14-årige højst 65.000 kr.
2550 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 (5 præmier) 
Intet indskud.KL. 19.30

4 GRØN

TIPS

Der er mange stærke og reelle heste med i dette 
løb over den længere distance. 6 I’m A Gardenia 
var ude i en hård åbning for at komme til spids 
senest, men den stod for det og afviste James 
Cook i opløbet. 

2 Jeteye Boom Bay har jo topform, men galop-
perede sig bort rundt første sving senest. Undgår 
den galop her, så har den jo også topchance for 
at være med helt fremme. 

3 M T Top Notch kommer tilbage efter lang 
pause, mens de to førnævnte har dokumenteret 
topform, og derfor ender den kun som tredjevalg, 
trods den jagter et hattrick. 

4 Magic Wisdom leverede en overraskelse ved at 
føre fra start til mål senest. Bedre heste imod her, 
men triochance har den, hvis den går som senest. 
1’eren er den helt sjove i løbet.
 

6 I’m A Gardenia - 2 Jeteye Boom Bay - 3 M T Top Notch Outs: 4 Magic Wisdom

V5-3 V4-1

HER STARTER V4-SPILLET
Find vinderne af de følgende fire løb, og vær med i jagten efter den store gevinst.

Læs mere om, hvordan du spiller V4 på bet.25/heste/sadan-spiller-du/V4

Foto: K
jeld

 M
ikkelsen
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Amerikanerløb.

 3-14-årige højst 300.000 kr.
 1600 m. Autostart.
 Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 (5 præmier) Intet 
indskud.

SK20240916-5

bV5-4
V4-2
Tv Trio  5

Hvid

ca kl 19:50
2024-09-16
Sk = 06 H
IMAGE DU RIL (FR) 1600:1 13,4AK 17,4L 187.916

1
6,brun. hp. v Ready Cash - 24:  5  0-0-0  14,6a  2.400 23:  7  0-1-0  13,5a  3.000 Tot:  36  1-3-3
Vive Daidou v Ouragan de Celland Friborg K Sk 6/5 -4 6/ 2060 5 15,9 a c c S 336 6'

Friborg K Sk 3/6 -2 7/ 2020 d g c c S 192 6'
Friborg K Sk 5/7 -3 8/ 1600n 6 15,9 a c c S 509 15'
Friborg K Sk 19/8 -3 3/ 2020 0 17,4 c c S 464 8'
Friborg K Od 31/8 -6 2/ 2140 0 14,6 a c c S 511 8'

Opdr: Louis Derieux
Ejer: Henrik Nielsen

cc Sort/orange/logo,
Friborg Kent (Nielsen H)a

GO ON A P 2 *13,4AM 16,0K 206.050

2
6,brun. hp. v Love You - 24:  12  2-2-3  13,4a  46.850 23:  16  2-4-1  14,3a  64.950 Tot:  49  9-14-6
Ocarina F H v Andover Hall Juel J Ål 28/5 -6 5/ 2140 1 13,4 a C C S 93 13'

Jørgensen B Ål 23/6 -3 6/ 2140 5 14,4 a C C S 21 20'
Jørgensen B Ål 19/7 -5 11/ 2140 0 15,5 a C C S 82 10'
Juel J Od 16/8 -6 11/ 1640 5 13,4 a C c S 296 15'
Juel J Od 31/8 -6 5/ 2140 2 13,9 a C C S 25 8'

Opdr: Niels Jørgen Jensen
Ejer: Laura Larsen

cc Sort/blå/hvid,
Juul Morten

FIGHTER K J 3 12,8AK 211.200

3
7,brun. v. v From Above U S - 24:  10  1-1-2  13,5a  33.400 23:  19  4-6-3  12,8a  104.550 Tot:  50  10-11-8
Tango Bork v Ken Warkentin Lindhardt Chr Sk 9/3 -3 2/ 2060 6 19,0 a C C S 63 15'

Lindhardt Chr Od 28/3 -6 8/ 1640 3 15,2 a C c S 50 10'
Lindhardt Chr Sk 15/4 -4 2/ 2060 0 16,0 a C c S 175 8'
Lindhardt Chr Sk 28/4 -6 12/ 1600 0 13,5 a C c S 966 20'
Lindhardt Chr Sk 6/5 -4 7/ 2060 4 15,8 a C C S 125 6'

Opdr: K, A. & L. Jørgensen - K & S Jokumsen
Ejer: K, A. & L. Jørgensen - K & S Jokumsen

cc Hvid/reklame,
Mønster Knud (Lindhardt Chr)

GEO 4 12,6AK 16,3M 226.750

4
6,lbr. v. v Zola Boko - 24:  15  0-1-2  12,6a  19.750 23:  20  5-4-1  12,9a  129.150 Tot:  69  7-8-11
Arcana Cabana v Varenne Andersen KK Sk 5/7 -3 5/ 1600n d g5 a C C S 145 15'

Nielsen C M Ål 19/7 -6 3/ 2140 6 15,8 ag C C S 239 10'
Andersen KK Ål 29/7 -3 7/ 2140 3 14,1 a C C S 215 10'
Andersen KK Od 16/8 -6 2/ 1640 6 13,4 ag C C A 143 15'
Andersen KK Ch 23/8 -8 9/ 1600 4 12,6 a C C A 108 13'

Opdr: Lene Dodensig
Ejer: Michael Thorup & Camilla Merrild

cc Blå/hvid,
Andersen Kasper K. (Thorup M)a

GABRIEL CROSS 5 12,9AK 16,2K 248.138

5
6,brun. v. v Scarlet Knight - 24:  6  2-0-1  13,6a  26.050 23:  11  2-2-0  12,9a  81.000 Tot:  37  10-8-2
Oiseau v Andover Hall Jørgensen B År 4/6 -6 6/ 1800 4 14,3 a C c S 56 13'

Jørgensen B Od 21/6 -2 4/ 2140 d g a C C S 28 20'
Jørgensen B År 12/7 -6 4/ 1800 1 13,6 a C c S 64 10'
Jørgensen B År 11/8 -2 7/ 1800 6 15,3 a C c S 80 20'
Jørgensen B Od 31/8 -6 8/ 2140 1 13,8 a c c S 73 8'

Opdr: Helene Nedergaard
Ejer: Paw Nedergaard

cc Sort/guld/logo,
Od Jørgensen Birger (Nedergaard P)a

HENRI CLOC 6 *11,1AK 15,7K 258.950

6
5,brun. h. v Wishing Stone - 24:  9  5-2-0  11,1a  100.100 23:  15  3-2-1  14,3a  43.600 Tot:  40  10-7-6
Soleil Cloc v Chipmate Kjær R Ch 25/6 -4 2/ 2000 1 14,1 a c c S 25 13'

Kjær R Sk 5/7 -3 2/ 1600n 2 14,0 a c c S 20 15'
Kjær R Od 20/7 -5 3/ 1640 1 11,1 a c c S 60 10'
Kjær R Od 6/8 -5 2/ 2140 1 14,0 a c c S 22 13'
Kjær R Od 31/8 -6 9/ 2140 4 14,2 a c c S 20 8'

Opdr: Kaj Jørgensen
Ejer: Stutteri Cloc

cc Grøn/hvid/logo,
Od Kjær Rene (Jørgensen K)a

EIK HINDØ 7 12,4AK 15,7M 283.532

7
8,brun. v. v From Above U S - 24:  11  0-1-3  12,4a  24.550 23:  12  2-1-2  14,0a  44.450 Tot:  88  6-15-17
Hindø Enghave v Victor Victor Jensen K År 12/7 -6 10/ 1800 6 14,1 a C C S 767 10'

Jensen M Ål 29/7 -3 9/ 2140 2 14,0 a C C A 736 10'
Jensen M Od 6/8 -5 4/ 2140 3 14,1 a C C A 446 13'
Holse N Od 16/8 -6 1/ 1640 4 13,0 a C C A 105 15'
Jensen M Ch 23/8 -8 4/ 1600 3 12,4 a C C A 97 13'

Opdr: Jeanette H. Jensen & Vagn J. Larsen
Ejer: Jeanette H. Jensen

cc Grøn/sort,
År Jensen Mathias (Jensen K)

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

Bet 25 præsenterer Amerikanerløb
3-14-årige højst 300.000 kr.
1600 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 (5 præmier) 
Intet indskud.KL. 19.50

5 HVID

TIPS

De tre favoritter til at gøre op om sejren i femte 
løb mødtes også senest, hvor 5 Gabriel Cross 
trak det længste strå efter at være kommet til 
spids på første langside. 

2 Go On A P blev bakket fri ind på opløbet og 
nærmede sig hastigt, men Gabriel Cross havde 
fået de fornødne længders forspring. 

6 Henri Cloc blev sendt frem udvendig for den 
førende, men kunne ikke senest gøre arbejdet 
færdigt derfra, og det var måske en off-day 
sammenlignet med starterne forinden. Er den 
tilbage som allerbedst her, har den selvfølgelig 
også topchance. 

 

 5 Gabriel Cross - 2 Go On A P  Outs: 6 Henri Cloc

V5-4 V4-2
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TIPS

Fordel hopper.

 3-14-årige højst 125.000 kr.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 (5 præmier) Intet 
indskud.
  Løbet er desuden åbent for hopper med højst 165.000 kr.

SK20240916-6

bV5-5
V4-3
Tv Trio  6

Sort

ca kl 20:10
2024-09-16
Sk = 06 H
FILIPPA B 2060:1 14,2AK 16,9M 15,7AM 103.600

1
7,brun. hp. v Ens Snapshot - 24:  13  0-3-2  14,2a  26.800 23:  18  0-4-2  14,9a  29.050 Tot:  57  2-11-8
Olina B v Earthquake Lønborg H Sk 6/5 -2 9/ 2060 2 17,1 a c c S 45 6'

Lønborg H Ål 18/5 -2 9/ 1640 3 14,4 a c c S 116 6'
Lønborg H Sk 24/5 -4 5/ 2550 0 16,7 a c c S 168 10'
Gommans J Od 21/6 -4 8/ 2140 d tr6 a c c S 405 20'
Klitgaard S Ål 2/7 -8 6/ 2140 3 16,1 a c c S 58 7'

Opdr: Bent B. Pedersen
Ejer: Bent B. Pedersen

cc Gul/grøn,
År Lønborg Henrik

JOYCE AVEVE 2 15,3AM 20,7K 69.350

2
4,rød. hp. v Weingartner - 24:  6  0-0-1  15,3a  9.600 23:  8  1-0-1  15,7a  49.750 Tot:  15  1-1-2
Trouville v In Dix Huit Juel J Sk 14/5 -1 3/ 2060 5 16,8 a c c S 371 15'

Mønster K Sk 24/5 -3 9/ 2060 5 16,6 a c c S 541 15'
Mønster K År 14/6 -6 1/ 1800 0 16,4 a c c S 694 20'
Mønster K Sk 5/8 -6 2/ 2060 3 17,8 a c c S 50 6'
Jørgensen B Ål 1/9 -4 1/ 2140 0 15,3 a c c S 120 8'

Opdr: Lone Rasmussen
Ejer: L. & K. Rasmussen & P. Svendsen

cc Hvid/reklame,
Mønster Knud (Rasmussen P)

ISAK SMED 3 14,4AM 17,2M 104.500

3
4,brun. v. v From Above U S - 24:  7  0-0-1  14,6a  12.250 23:  10  0-1-1  14,4a  28.250 Tot:  22  2-2-2
Alma Smed v Pine Chip Friborg K År 4/6 -3 3/ 1800 0 16,8 a C C S 181 13'

Kjær R Ål 23/6 -5 10/ 2140 3 15,7 a C c S 138 20'
Friborg K Sk 25/7 -5 1/ 2060 5 16,6 ag C c S 284 10'
Andersen K År 11/8 -11 4/ 1800 4 16,8 a c c S 120 20'
Friborg K Ål 21/8 -4 5/ 2160 0 17,2 c c S 101 6'

Opdr: Elund Christensen
Ejer: Elund Christensen

cc Sort/orange/logo,
Ål Friborg Kent (Christensen E)a

HONEY LOVELY S B 4 13,6AM 16,8M 146.000

4
5,mkbr. hp. v O'grady - 24:  11  0-1-1  13,6a  13.750 23:  21  2-3-5  14,1a  85.900 Tot:  51  3-6-11
Lovely Lomomba v Armbro Trick Lavickas V Sk 16/7 -5 10/ 2060 0 17,1 a c c S 436 13'

Juel J Ch 21/7 -5 2/ 2000 4 13,6 a c c S 553 10'
Jørgensen B Od 6/8 -4 1/ 2140 3 15,2 a c c S 149 13'
Kjær R Od 31/8 -5 9/ 1640 4 13,6 a C C S 66 8'
Kjær R Sk 9/9 -7 5/ 2060 2 15,1 a C C A 19 6'

Opdr: Susanne Jakobsen
Ejer: Ole & Jette Thomsen

cc Grøn/hvid/logo,
Kjær Rene (Thomsen O)a

AQUA PHOTO N (NO) 5 14,0AK 15,9M 14,2AM 136.028

5
9,brun. hp. v Ens Snapshot - 24:  12  2-1-2  14,0a  30.950 23:  17  1-6-2  14,2a  45.800 Tot:  83  6-12-10
Aquarelle v Alf Palema Andreasen M Ny 14/7 -6 1/ 3140 3 18,3 C c S 211 20'

Andreasen M Sk 25/7 -6 3/ 1600 5 15,0 a C c S 178 10'
Uglebjerg A År 26/8 -2m 2/ 1840 7 18,6 g c c 296 6'
Andreasen M Sk 2/9 -7 3/ 2550 4 17,9 a C c S 69 7'
Andreasen M Sk 9/9 -4 3/ 2020 1 16,9 C c S 112 6'

Opdr: John S. Vatn
Ejer: Stald VM & M. Andreasen

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martin (Andersen C)a

JOYNER 6 13,9AK 17,6M 14,9AM 90.050

6
4,sbr. v. v Andover Hall - 24:  9  1-1-2  13,9a  39.900 23:  9  3-2-1  15,7a  50.150 Tot:  18  4-3-3
M T First Lady v Pine Chip Jørgensen B Od 31/5 -8 6/ 2140 8 14,9 a c C S 63 50'

Jørgensen B År 14/6 -7 9/ 2360 5 17,4 a c c S 227 20'
Jørgensen B År 30/6 -5 11/ 2360 5 16,1 a c c S 782 38'
Henriksen M Sk 16/7 -3 10/ 2060 1 16,3 a c c S 40 13'
Jørgensen B Ch 9/8 -5 7/ 2500n 0 17,4 a c C S 401 30'

Opdr: Ole Haubro
Ejer: Stald GT ApS

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Juul M)

GHANIA SENSEI 7 13,9AK 15,8M 164.037

7
6,brun. hp. v Michael's Turn - 24:  13  5-1-0  13,9a  82.437 23:  8  3-0-0  15,6a  35.500 Tot:  41  10-2-5
Line Sensei v Mr Flirt Andersen KK År 4/6 -3 12/ 1800 4 16,1 a c c S 86 13'

Andersen KK År 14/6 -10 12/ 1800 0 15,6 a c c S 106 20'
Andersen KK År 30/6 -2 2/ 1820 1 16,9 c c S 127 23'
Andersen KK Ål 13/8 -6 1/ 2180 6 15,8 c c S 448 38'
Andersen KK År 30/8 -4 3/ 1800 4 16,2 a - - 89 10'

Opdr: Jesper P. Nielsen
Ejer: Jesper P. Nielsen

cc Hvid/sort/rød,
Ål Lønborg Michael (Nielsen J)a

HANKE VINCENNES 8 13,5AK *15,4K 14,5AM 139.266

8
5,brun. hp. v Cantab Hall De - 24:  8  0-1-2  13,6a  29.400 23:  7  0-2-0  13,5a  16.500 Tot:  26  4-5-4
Hanke Industry v Daguet Rapide Feltheim R År 30/6 -2 1/ 1820 3 17,3 c C S 534 23'

Feltheim R Ch 7/7 -3 2/ 1600 4 14,3 a c C S 291 9'
Feltheim R Od 11/7 -4 2/ 2140 2 15,4 c C S 930 38'
Feltheim R Ch 24/8 -6 7/ 2000 0 14,5 a c C S 791 25'
Feltheim R Od 31/8 -5 8/ 1640 3 13,6 a c C S 270 8'

Opdr: Jürgen Hanke
Ejer: Jane & René Feltheim

cc Hvid/blå,
Od Feltheim Rene

Det lignede en sejr til 4 Honey Lovely S B midt 
på opløbet senest, men Garrido slog kontra og 
klarede sig hjem som en vinder. Honey Lovely S 
B har længe aspireret til vinderpladsen, og fra 
et godt spor kan sejren måske komme denne 
gang. 

6 Joyner har været slettet fra en tiltænkt start, 
men tilbage i egen klasse på hjemmebanen, 
hvor den normalt gør sine bedste løb, så ender 
den også langt fremme.

7 Ghania Sensei sad længe fast med kræfter 
sparet senest og kom sent fri, men spurtede 
flot og var i mål med fuld fart. Kommer den til at 
sidde fint til undervejs, så er den ligeså med på 
stregen. 

8 Hanke Vincennes holder god form, men er 
igen havnet langt ude på vingen. En farlig outsi-
der, hvis det flasker sig for den. 

 

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

BioCirc præsenterer Fordel hopper
3-14-årige højst 125.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 (5 præmier) 
Intet indskud.
Løbet er desuden åbent for hopper med højst 165.000 kr.

KL. 20.10

6 SORT

4 Honey Lovely S B - 6 Joyner - 7 Ghania Sensei     Outs: 8 Hanke Vincennes

V5-5 V4-3
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TIPS

V4-finalen ligner en god opgave til 2 Størtebe-
ker, der er en specialist i monté og også altid 
har gjort det godt, når den har gæstet Danmark. 
Senest den startede i Skive, gik den udvendig og 
knækkede den førende, inden Chablis kom og 
gik forbi på de sidste meter. 

3 King Kong Newport gik udvendig store dele 
af vejen senest på Impala og kunne ikke tage 
sig forbi denne til slut, men den gik godt og skal 
være en god triochance her. 

5 Google Shadow og 7 Mustang Hackstable er 
begge optimalt hjulpet i deres respektive debuter 
under rytter, så de skal også ses med chance for 
at ende helt fremme, hvis de finder sig til rette i 
disciplinen. 

 

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

Breum landevejskro præsenterer 
Montéløb - Amerikanerløb
4-14-årige højst 200.000 kr.
2060 m. Monté. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000-600 (6 præmier)
Intet indskud.

KL. 20.28

7 LYS-
BRUN

2 Størtebeker - 3 King Kong Newport - 5 Google Shadow   Outs: 7 Mustang Hackstable

Monteløb - Amerikanerløb.

 4-14-årige højst 200.000 kr.
 2060 m. Monté. Autostart.
 Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000-600 (6 præmier) 
Intet indskud.

SK20240916-7

bV4-4
Tv Trio  7

Lysbrun

ca kl 20:28
2024-09-16
Sk = 06 H
GAME BOY 2060:1 15,9AM 18,5M 33.650

1
6,brun. v. v Yield Boko - 24:  4  0-0-0  16,1a  2.500 23:  9  0-0-0  16,6a  1.400 Tot:  45  1-0-2
Golden Drew v Mr Drew Bundgård D Ål 26/6 -km 1/ 2140 k 18,6 - - gk -

Bundgård D Ål 15/7 -3m 2/ 2200 5 18,5 C C 161 5'
Bundgård D Sk 5/8 -8m 3/ 2040 0 21,6 g c C 80 5'
Bundgård D Ål 21/8 -7m 1/ 2140 d g a c C 121 6'
Friborg K Sk 9/9 -6 4/ 2060 4 16,1 a c C S 427 6'

Opdr: Louise Sørensen
Ejer: Stald Game Boy

cc Grøn/hvid,
Ål Bundgård Ditte (Bentsen A)a

STØRTEBEKER* (DE) 2 14,5AK *16,9M 77.105

2
5,sbr. v. v Muscles Yankee - 24:  12  1-5-0  15,6a  39.231 23:  12  0-0-2  14,5a  19.795 Tot:  30  3-6-3
Nannina v Valley Victor Walter R Ål 18/5 -7m 1/ 2140 1 16,9 c c 25 10'

Walter R Sk 3/6 -6m 3/ 2000 2 17,1 c c 19 10'
Walter R Nl 24/6 -5 2/ 2060 2 19,3 - - 47 -
Walter R D 14/7 -2m 2/ 1900 4 nc - - 17 -
Walter M D 31/7 -2 8/ 2200 2 nc a - - 34 -

Opdr: Arne Frahm
Ejer: Stall Polar Life Haus

cc Sort/sølv/rød/logo,
Walter Ronja (Walter M)

KING KONG NEWPORT (DE) 3 14,5AK 17,0M 15,8AM 86.087

3
7,brun. v. v Donato Hanover - 24:  10  1-1-1  14,5a  25.101 23:  9  1-0-0  15,8a  12.302 Tot:  46  4-5-6
Britt Newport v Abano As Boeck C M Od 8/6 -1m 1/ 1640 1 15,0 a C c 53 10'

Boeck C M År 28/6 -7m 2/ 2300 d g C c 216 25'
Boeck C M Od 11/7 -7m 1/ 1640 4 14,5 a C c 76 10'
Boeck C M År 4/8 -5m 3/ 1800 3 19,2 g C c 68 6'
Boeck C M Od 16/8 -8m 1/ 2160 2 17,0 C c 27 10'

Opdr: Peter S. Ter Borgh
Ejer: Camilla Munk Boeck

cc Rød/sort,
Ål Boeck Camilla Munk (Boeck T)

FOCUS P 4 15,0AM 16,8K 96.950

4
7,brun. v. v From Above U S - 24:  12  1-0-2  15,5a  11.250 23:  14  0-2-0  16,9a  19.150 Tot:  45  5-6-4
Octavia v Great Challenger Andersen M Ål 17/6 -2m 2/ 2140 3 17,4 a c c 388 6'

Andersen M År 28/6 -1 1/ 2320 0 19,3 c c S 748 25'
Andersen M Ål 15/7 -4 1/ 2140 7 18,5 c c S 300 6'
Andersen M År 4/8 -6 5/ 1800 5 15,5 a C c S 593 8'
Andersen M Ål 21/8 -7m 3/ 2140 5 18,0 a C c 124 6'

Opdr: Pihlkjær Aps
Ejer: Maia G. Andersen

cc Lilla,
År Andersen Maiaa

GOOGLE SHADOW 5 14,2AM 22,0M 120.200

5
6,mkbr. hp. v Farifant - 24:  7  1-2-0  14,9a  42.700 23:  6  1-2-1  14,2a  38.750 Tot:  28  5-5-1
Right Dream K v Dream Vacation Lønborg M Ål 7/6 -7 5/ 2160 d g c c S 133 8'

Lønborg M Ål 23/6 -5 5/ 2140 2 15,1 a c c A 97 20'
Steinlein N Sk 5/7 -1 7/ 2060n 2 16,7 a c c A 100 20'
Juel J Sk 25/7 -6 7/ 1600 4 14,9 a c c S 75 10'
Steinlein N År 11/8 -11 3/ 1800 1 15,9 a c c S 71 20'

Opdr: Niels Jørgen Jensen
Ejer: Chili Mie Pirchert

cc Blå/grå,
Ål Andersen Marie S. (Pirchert C M)a

DADDY LOVES YOU 6 13,3AK 15,7M 156.925

6
9,brun. v. v Great Challenger - 24:  7  0-0-1  16,2a  3.250 23:  14  0-1-2  13,3a  14.000 Tot:  80  12-8-11
Gladstone v Speedy Herve Søgaard M Sk 5/7 -10 3/ 2000n 0 27,2 g C c S 123 7'

Friborg K Ål 19/7 -5 4/ 2140 0 16,2 a C c S 537 10'
Søgaard M Sk 25/7 -10 3/ 2020 4 19,0 C c S 485 4'
Søgaard M Sk 5/8 -3 10/ 2060 5 16,7 a C c S 1425 6'
Søgaard M År 30/8 -7 1/ 1800 3 17,3 a c c S 53 5'

Opdr: Anita Gregersen
Ejer: Mathilde Søgaard

cc Blå/grøn/hvid,
Ål Nikolajsen Nikoline (Søgaard M)a

MUSTANG HACKSTABLE* (SE) 7 14,1AK 15,2M 14,7AM 187.809

7
7,sbr. v. v Maharajah - 24:  9  1-1-1  14,7a  33.640 23:  21  3-1-3  14,7a  68.455 Tot:  69  7-9-10
Tiger Gar v Adrian Chip Olsson B Mp 9/3 -4 2/ 2140 0 15,7 ag - - 391 -

Foget K År 19/4 -6 7/ 2300 0 18,8 a c c S 188 20'
Friis M Od 6/8 -4 9/ 2140 0 15,5 a c c S 264 13'
Kjær R Sk 19/8 -3 2/ 2020 4 16,9 c c S 58 8'
Jørgensen B Ch 3/9 -3 1/ 2520 3 15,7 c c S 88 15'

Opdr: T., F. & P.-G. Svärd
Ejer: Frackstad Lantbruksbolag m. flere

cc Blå/hvid,
År Uglebjerg Anette (Uglebjerg L)

ZEROGUNING (SE) 8 15,0AK 16,1M 15,7AM 189.476

8
7,mkbr. v. v Symphonic Hanover - 24:  18  2-3-4  15,0a  47.150 23:  19  4-1-1  19,0a  31.450 Tot:  61  8-7-5
Majlis Palema v Alf Palema Carlsen M Od 27/7 -4m 2/ 2220 6 19,0 c c 232 5'

Carlsen M Sk 5/8 -8m 3/ 2060 6 19,6 g c c 151 5'
Fly O Od 16/8 -8m 1/ 2180 3 17,2 c c 331 10'
Carlsen M Ch 24/8 3/ 2020 0 16,1 c c 841 25'
Andersen M S Ål 1/9 -2m 4/ 2140 1 16,4 c c 30 13'

Opdr: Björn Jonsson
Ejer: Mette Carlsen & Jesper Hein

cc Lilla/sort/gul,
Od Fly Olivia (Carlsen M)a

V4-4

Sa
ndalgård
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Formløb Amatør/Jockey.

 5-14-årige.
 2000 m. Voltestart.
 Præmier: 3.500-1.750-900-500-350-250 (6 præmier) Intet 
indskud.

SK20240916-8

Tv Trio  8
Lilla

ca kl 20:46
2024-09-16
Sk = 06 H
TRISTAN J B 2000:1 16,6M 14,5AK 15,6AM 171.650

1
14,brun. v. v Imposant Sund - 24:  15  0-3-3  17,9  11.300 23:  37  1-2-5  17,1  18.550 Tot:  286  15-13-32
Fifi La Fume v Vip Tilly Andreasen M Ål 22/3 -9 5/ 2140 4 19,2 c c S 128 4'

Pedersen J B Sk 1/4 -2 2/ 2000 2 18,0 C C S 111 4'
Pedersen J B Ål 5/4 -8 2/ 2140 2 18,6 c c S 47 4'
Pedersen J B Od 12/4 -8 2/ 1640 5 18,2 C C S 75 7'
Pedersen J B Ål 20/4 -7 1/ 2600 0 opg g c c S 699 6'

Opdr: Jørgen B. Pedersen
Ejer: Jørgen B. Pedersen

cc Gul/grøn,
Pedersen Jørgen B.a

ELVIRA 2 16,3K 16,3AM 43.037

2
8,brun. hp. v From Above U S - 24:  6  0-0-1  18,3  1.850 23:  17  0-3-1  16,4  12.300 Tot:  54  1-6-4
Mrs Moose v Super Arnie Holse N Sk 9/3 -9 2/ 2000 d ufb c c S 58 4'

Holse N Ål 15/3 -9 2/ 2600 5 20,5 c c S 43 4'
Holse N Sk 15/4 -8 3/ 1600 5 18,9 c c S 54 4'
Holse N Ål 17/6 -1 3/ 1600 0 18,3 c c S 150 4'
Holse N Sk 5/7 -10 4/ 2000n 0 25,4 g c c S 398 7'

Opdr: Hovhedegård Hestecenter
Ejer: Lena & Gry Bruun

cc Sort/lyseblå/grå,
Damsgård Theo (Bruun G)a

M T PAU GASOL (SE) 3 16,4M 14,7AK 92.043

3
7,brun. v. v Quite Easy U S - 24:  19  0-8-4  17,3  22.475 23:  18  1-1-3  16,4  14.100 Tot:  83  1-13-9
Rydens Denise v Dahir De Prelong Jacobsen J Sk 25/7 -10 1/ 2020 5 19,2 c c S 71 4'

Jacobsen J Sk 5/8 -7 1/ 1620 4 17,3 c c S 77 4'
Jacobsen J Sk 19/8 -7 3/ 2020 6 18,2 c c S 148 4'
Jacobsen J Sk 2/9 -8 5/ 2000 2 20,3 c c S 47 4'
Jacobsen J Sk 9/9 -8 5/ 1600 2 19,1 c c S 47 4'

Opdr: Misty Trotting AB
Ejer: Greenline

cc Hvid/rød,
Jacobsen J.C. (Friis M)

BARTHO 2020:1 *16,6M 14,7AK 15,4AM 94.950

4
11,brun. v. v Earthquake - 24:  11  1-0-3  17,8  9.750 23:  20  0-3-4  16,9  11.950 Tot:  137  6-12-11
Power Girl v Wee Hjordal Jensen K Sk 16/7 -8 2/ 2000 0 20,0 C C S 82 4'

Bruun G Sk 25/7 -km 1/ 2000 k 22,5 - - ejg -
Jensen K Sk 5/8 -7 1/ 1600 1 17,8 C C S 26 4'
Jensen K Sk 19/8 -7 4/ 2020 3 17,9 C C S 206 4'
Bruun G Sk 9/9 -km 1/ 2000 k 19,4 - - gk -

Opdr: Kristen Østergaard
Ejer: Stald Nardos & Betina Larsen

cc Sort/gul/logo,
Jensen Kennetha

BØLLE A P 2 15,1M 16,6AK 76.750

5
11,brun. v. v S J's Photo - 24:  15  2-1-0  17,9  12.550 23:  25  2-4-4  15,1  26.300 Tot:  92  7-9-9
Gertrud Skov v Carmody Lobell Andreasen M Sk 25/7 -10 4/ 2000 0 20,2 c c S 34 4'

Andreasen M Ål 13/8 -9 4/ 2140 1 19,7 C c S 75 4'
Mønster M Ål 21/8 -km 1/ 2140 k 24,2 - - ejg -
Andreasen M Sk 2/9 -8 2/ 2020 0 20,8 C c S 84 4'
Andreasen M Sk 9/9 -5 5/ 2060 6 18,4 a C c S 278 6'

Opdr: Emil Christensen
Ejer: Stald Nygaard & M.Andreasen

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martin (Sørensen E)a

VERYFASTGIRL (DE) 3 *16,6K 14,4AK 15,9AM 100.514

6
11,brun. hp. v Main Wise As - 24:  10  2-1-0  18,4  10.600 23:  24  1-1-1  16,6  13.550 Tot:  102  7-10-7
Victory As v Diamond Way Juul P Sk 27/6 -5 2/ 2000 0 20,4 C C S 488 6'

Henriksen M Sk 16/7 -5 1/ 2060 0 21,0 a c c S 398 13'
Juul P Sk 19/8 -7 2/ 2000 2 18,4 C C S 246 4'
Juul P Sk 2/9 -8 1/ 2000 5 20,7 c c S 34 4'
Juul P Sk 9/9 -8 2/ 1600 1 19,1 c c S 40 4'

Opdr: Stal de Groningers
Ejer: Stald Muddi

cc Rød/blå/hvid/logo,
Juul Pera

BLACHMAN 2040:1 15,6L 13,5AM 555.175

7
11,sort. v. v The Liquidator - 24:  22  3-0-2  17,3  22.400 23:  34  3-2-7  17,2  35.225 Tot:  137  16-10-19
Jlo Monsterbabe v Starchip Entrprise Juul K Sk 5/8 -7 1/ 1660 0 17,3 c c S 135 4'

Juul K Ål 13/8 -9 1/ 2200 0 19,1 c c S 155 4'
Juul K År 26/8 -4 4/ 2300 6 20,3 c c S 98 6'
Juul K Sk 2/9 -8 1/ 2040 6 19,5 c c S 144 4'
Juul K Sk 9/9 -8 1/ 1640 0 17,7 c c S 340 4'

Opdr: Morten Melin
Ejer: Kristian Juul & Kristina Møller

cc Blå/grå/rød,
Juul Kristiana

CAROLINE LUND 2 *15,8M 15,1AM 260.550

8
10,mkbr. hp. v Ens Snapshot - 24:  19  1-1-4  17,2  22.350 23:  32  7-4-5  15,8  98.500 Tot:  170  17-20-30
Maj Lund v Chipmate Hansen J Sk 25/7 -7 1/ 2060 0 18,3 c c S 378 10'

Andersen M S Sk 5/8 -8m 1/ 2060 3 17,9 c c 88 5'
Hansen J Sk 19/8 -7 1/ 2040 0 17,5 c c S 247 4'
Andersen M S År 26/8 -2m 7/ 1800 3 19,3 c c 52 6'
Schou-Lund A Ål 1/9 -5m 4/ 2140 8 18,4 c c 154 13'

Opdr: Arne S. Sørensen
Ejer: Kristian Juul

cc Blå/lyseblå,
Hansen Jesper (Juul K)a

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

FUR Bryghus præsenterer Formløb Amatør/Jockey
5-14-årige.
2000 m. Voltestart.
Præmier: 3.500-1.750-900-500-350-250 (6 præmier) 
Intet indskud.KL. 20.46

8 LILLA

TIPS

Det må virkelig nu være tid for 3 M T Pau Gasol. 
Nu har den to gange i træk været kort slået, 
senest af Veryfastgirl, der havde lunet sig inde 
i ryg undervejs og så akkurat kunne sætte snu-
den først til slut. Er tredje gang lykkens gang? 

2 Elvira synes også at være interessant. Den 
gør nu første start i nyt regi, og selvom den ikke 
for alvor har for vane at kæmpe sig først over 
stregen, så er den spændende for rutinerede 
Theo Damsgård. 

4 Bartho gik godt i sit seneste “rigtige” løb, hvor 
den dykkede indvendig i opløbet og var tredje. 
Godt spor i volten her, og det ligner en tidlig ryg 
på de forreste, og så kan den igen være blandt 
de tre.

1 Tristan J B har ladet batterierne op og plejer 
at være kvik fra start. Spids så længe det går?

 

3 M T Pau Gasol - 2 Elvira - 4 Bartho   Outs: 1 Tristan J B

FERRARI GARDENIA 2080:1 15,6M 12,8AK 14,3AM 178.850

9
7,lbr. v. v Great Challenger - 24:  4  0-0-0  1.500 23:  17  4-3-1  15,6  71.300 Tot:  56  8-10-5
Stella Garbo v Legendary Lover K Nielsen C M Ch 8/23 -11 9/ 2000 0 15,1 a c C S 419 20'

Jørgensen B Od 21/6 -3 9/ 2140 10 16,3 a c C S 156 20'
Holse N Ål 2/7 -2 9/ 1640 0 14,2 a c C S 301 13'
Jensen M Ch 23/8 -6 2/ 2000 0 15,3 a C C S 648 13'
Jensen M Sk 9/9 -7 7/ 2060 6 16,1 a C c S 94 6'

Opdr: Anton Andreasen & Lasse Birch
Ejer: Hovhedegård Hestecenter

cc Hvid/grøn/rød/logo,
År Hermansen Anne (Jensen K)

Foto: H
unskjæ

r Foto
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Indehaver Michael Madsen 

MISSION – VISION 
Vi skal med viden, erfaring og samvittighed 
levere de bedste resultater, ved salg og 
udførsel af opgaver. 
Vores dygtige og veluddannede medarbejdere 
skal altid være i stand til at handle og levere 
vores services efter jeres forventninger.  
Vi vil være attraktive for medarbejdere, 
samarbejdspartnere og jer kunder. 
Vi vil via længerevarende samarbejde skabe 
værdibevarende løsninger for danske 
ejendomme. 
 

VÆRDIER 
à Gode kundeoplevelser 
à Troværdighed 
à Engagement 
à Faglighed 

 
 
DET KAN VI OGSÅ 
- GRAFFITI 
- TAGRENDE RENS 
- VASKEHALLER 
- MURVÆRK 
- SOLCELLEVASK 
- STALDVASK 
- VASK AF HESTETRAILER/BILER 
- SPECIALRENGØRING 
- AFFEDTNING/AFKALKNING AF 
INDENDØRSGULV OG BADERUM 

Staldvask – Vask af ridehaller – 
Algebehandling – Facaderens – 
Imprægnering 

 
 

 
 
 

 
 

+ 45 61 33 46 45 
CVR NR: 42839558 

WWW.VESTBIRKSERVICE.DK  
WWW.EGELUNDRENS.DK  

INFO@VESTBIRKSERVICE.DK 

 

Tekst tekst tekst TEKST TEKST EKS

Vi har også stor erfaring med facaderens af alle 
typer. stål, træ, beton og sten. Der anbefales 
ALTID at imprægnere efter en rens  
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– Facaderens – Imprægnering
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FODER TIL

Kontakt Jesper Bæk for rådgivning og pristilbud:
+45 91898091 | jesper.baek@krafft.nu

AVL OG SPORT
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#determedihuslejen 

#determedihuslejen 

Følg #determedihuslejen-staffetten på Skive Kommunes Instagramside, hvor vi 
giver ordet til en række gode ambassadører. 

Tag del i stafetten og brug hashtag #determedihuslejen, når du deler opslag på 
Instagram, så vi sammen kan vise vores smukke egn og vores stærke fællesskaber. 

07/2023 skive.dk
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SIKKE NOGET
MØG!

Ja men det er faktisk en rigtig god ting på trav- 
banen. Alt møget fra staldene på Skive Trav 
transporteres nemlig til Biogas-anlægget. 
Anlægget laver biogas, som sørger for at møget 
bliver til en bæredygtig kilde af varme til skibo-
nitterne – det er RENT LIV på Skive-egnen.

VIDSTE   DU DET?
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DET FÅR DU:
• Entré
• Rundvisning - kom med i staldene og få staldtips fra trænere og kuske
• Reserveret bord i Restaurant Tarok på 1. sal
• Dejlig buffet inkl. en øl/sodavand
• Baneprogram med tips til løbene
• Spillevejledning ved vært

Pris pr. person: 329 kr.

Mødested:
Foran banens kontor (gul bygning ved parkeringspladsen) 30 min. før første løb

For yderligere info - kontakt os på tlf. 88 81 12 06 eller mail: info@skive-trav.dk

Tag kollegerne, sportsklubben, vennerne eller familien 
med – Travpakken er for alle, der vil have en helt 
særlig oplevelse med god mad, hygge og spænding.

SKIVE
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